

Restaurant Damende ApS

**Fredstedvej 70
6100 Haderslev**

CVR nr. 40205209

**Årsrapport
1. jan. 2023 - 31. dec. 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
28. jun. 2024

Lone Krag
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Påtegninger

Ledespåtegning 4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 5

Årsrapporten

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023 8

Balance 31. dec. 2023 9

Noter 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Restaurant Damende ApS

Fredstedvej 70

6100 Haderslev

CVR-nr: 40205209

Stiftelsesdato: 25. jan. 2019

Direktion: Lone Krag

Regnskabsår: 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -267.845, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2023 udviser en egenkapital på kr. 234.014.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet, da der løbende gennem året er foretaget investeringer samt generelt er investeret i den generelle personalesammensætning for at fastholde serviceniveauet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Bruttoresultat		2.208.768	2.981.587
Personaleomkostninger	1	-2.395.377	-2.626.309
Andre driftsomkostninger		-78.295	-95.946
Resultat før finansielle poster		-264.904	259.332
Øvrige finansielle omkostninger		-16.941	-17.250
Resultat før skat		-281.845	242.082
Skat af årets resultat		14.000	-56.010
Årets resultat		-267.845	186.072
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	117.800
Overført resultat		-267.845	68.272
Årets resultat		-267.845	186.072

Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Råvarer og hjælpematerialer		52.925	28.500
Varebeholdninger		52.925	28.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.125	23.449
Andre tilgodehavender		0	3.000
Kortfristet tilgodehavende skat		28.000	107.949
Periodeafgrænsningsposter		0	11.700
Tilgodehavender		51.125	146.098
Likvide beholdninger		645.146	1.074.384
Omsætningsaktiver i alt		749.196	1.248.982
Aktiver i alt		799.196	1.298.982

Balance 31. dec. 2023

Note	2023	2022
	kr.	kr.
Passiver		
Selskabskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	117.800
Overført resultat	184.014	451.858
	<u>234.014</u>	<u>619.658</u>
Egenkapital		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.087	45.077
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	175.480	120.935
Skyldig moms og afgifter	51.586	212.473
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet)	277.029	300.839
	<u>565.182</u>	<u>679.324</u>
Kortfristede forpligtelser		
	<u>565.182</u>	<u>679.324</u>
Gældsforpligtelser		
	<u>565.182</u>	<u>679.324</u>
Passiver i alt	<u>799.196</u>	<u>1.298.982</u>

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.032.912	2.129.454
Pensioner	200.000	213.332
Andre omkostninger til social sikring	45.889	37.722
Andre personaleomkostninger	116.576	245.801
I alt	2.395.377	2.626.309
Gennemsnitligt antal ansatte	5	5

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lone Krag

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lone Krag

Direktør

Direktør

ID: 051dd246-d7dd-47c0-b00a-d48420ce87cb

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 09:53:39

Underskrevet med MitID



Lone Krag

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lone Krag

Direktør

Dirigent

ID: 051dd246-d7dd-47c0-b00a-d48420ce87cb

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 09:53:39

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 531d99xRmKq251907390

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.